



Motion till Hjo kommunfullmäktige

Hjo 2024-06-04

## Motorgård till ungdomar med A-traktor

Sedan 2018 har antalet A-traktorer i Sverige fördubblats. Då motorintresset ökar och går lägre ner i åldrarna finns det ett växande behov av fler mötesplatser där unga får möjlighet att utöva sin passion. Vi tror starkt att tillgång till en trygg mötesplats med utrymme att kunna utöva sitt intresse och passion ger unga en meningsfull fritid och en bättre fysisk och psykisk hälsa.

I Hjo möts bilintresserade ungdomar ofta och har bilträffar på diverse parkeringar och på industriområdet. Men det är inte helt problemfritt då det finns de som anser att de motorburna ungdomarna stör. Det spelas ibland hög musik, skräpas ner och sladdas sena kvällar och nätter.

Kristdemokraterna menar att de som är motorintresserade måste också få träffas och dela sitt intresse med varandra och få stöttning från kommunen, det är ungdomar som det annars inte görs så mycket för, men det är viktigt att det finns förutsättningar för en meningsfull fritid för alla ungdomar i kommunen, även för de som inte är intresserade av idrott eller kultur. Att kommunen hjälper ungdomarna att starta upp en förening, få tillgång till en motorgård med en fikahörna eller liknande, där de kan träffas, prata, meka och skruva på sina bilar, spela musik och umgås under ordnade former.

Likt Tidaholms skulle kommunen även kunna ta hjälp av A-traktorförare som kan hjälpa till att hålla det lugnt i centrum. Kommunen kan annonsera efter intresserade A-traktorförare som kan rapportera in om de ser skadegörelse eller annan brottslig verksamhet när de cruisar runt i staden, och då rapportera detta till polisen eller kommunen.

### Med anledning av ovanstående föreslår vi att kommunfullmäktige beslutar:

**Att** kommunstyrelsen undersöker möjligheten att en motorgård skapas för ungdomar med A-traktor, gärna i samverkan med civilsamhället.

**Att** kommunstyrelsen verkar för att bilburna ungdomar kan starta upp en förening.

**Att** kommunstyrelsen tar initiativ till att ta hjälp av A-traktorförare att hålla uppsikt på skadegörelse eller annan brottslighet när de är ute och kör i staden.

För Kristdemokraterna i Hjo kommun

Michael Kihlström

Eva-Lott Gram